Prefeitura Municipal de Terezinha

Fundo Municipal de Saúde
CNPJ: 09.111.921/0001-04

Av. Getúlio Vargas , s/n – Centro – Terezinha – PE CEP 55305-000
Fone: (87) 3792.1156/Fax: 3792.1145 | E-mail: pmterezinha@hotmail.com

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE DISPENSA Nº 001/2024

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Terezinha, Estado

de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de acordo com o

disposto no Inciso II do art. 75 da Lei Federal 14.333 de 01 de abril de 2021 a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2024, tendo como objeto Contratação de empresa para locação dos equipamentos

de rádio comunicação para atender as necessidades do SAMU municipal, com a empresa PRISMA

TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 41.096.520/0001-27, no valor global de R$ R$ 12.361,44.

Contrato nº 001/2024.

Terezinha, 30 de janeiro de 2024.

A comissão

Rhenady Rhayadney
Renovato Ferreira

Agente de Contratação

Maria Janaina Cavalcanti Ferreira
Membro

Membro

Marcio Roberto Correia da Silva

Membro

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/30-20240827113641.pdf

assinado por: idU
ser 181